tem in Domino. Noveritis quod in noftra conftituti

praefentia Radulphus Dominus Fougeriarum ex una

parte , & dileftus avunculus nofter Petrus de Che-

milleio , & OUiverius de Montauban & pro fe &

ratione uxorum fuarum tanquam heredes Eudonis

filii Comitis de Caduca quae communiter ad ipfos

de difto Eudone provenerat , paci devenerunt fub

hac forma coram nobis : videlicet quod de difta Ca

duca quae ad ipfos devenit , ut dictum eft , diftus

Radulphus duas partes poiîidebit perpetuo & ha-

bebit , & fimiliter difti Petrus & OUiverius , & eo-

rum uxores tertiam partem poflidebunt perpetuo

& habebunt ; ita tarnen quod in parte difti Radul-

phi remanebit eidem Radulpho yilla & caftrum

caftri Jofcelini & forefta de Larmois & parrochia

de Mohon , ficut fedet , excepto hoc quod inferius

fubfcribetur , & ad preciagium per Dominum Bo-

nabum de Rogeio & Men de Derval & Joannem de

Maurre & Georgium Villicum milites faciendum.

Item praedifto Petro & Olliverio& eorum uxoribus

remanebunt forteritiade la Chefe & villa de la Che-

fe, & villa Trinitatis & forefta de Lodeac in parte

fua, & ad preciagium per diftos milites faciendum.

Omnia vero alia.quœ ad ipfos de difta Caduca deve

nerunt, ubique fint in bofchiis , villis, & planis , &

aquis per jam diftos milites appreciabuntur & aefti-

mabuntur ; & fi per fuum preciagium & per fuam

xftimationem invenerit quod diet us Radulphus plui-

quam duas partes diftaeCaducae modo temporis pof-

fideat , difti milites retornationem facient praediftis

Petro , Olliverio , & eorum uxoribus & in loco eif-

dem proximiori & decentiori , exceptis locis jam

exceptis; Si fimiliter fi difti milites in vene r in t quod

difti Petrus, OUiverius , & eorum uxoi es plu. quam

partem tertiam modo temporis pollideant , re or-

nationem eidem Radulpho facient in loco eidem

Radulpho propinquiori & decentiori,exceptis locis

jam exceptis. De hoc autem quod eft in villa Trini

tatis fie eft , videlicet de hoc quod diftus Radulphus

poifidebat, exfeambium çompetens capiet per di-

ftum diftorum militum : praediftus autem Radul

phus , & praedifti Petrus , OUiverius , & eorum uxo

res in fuis faifinis remanebunt quoufque dictum pre

ciagium fit plenarie terminatum. Fuit autem prae-

difta conçordia fafta , falvo Hefnagio praedifti Ra-

dulphi , quod dum voluerit & de jure poterit , re-

clamabit : tenentur autem dicte partes faceré ve

nire omnes telles de terris fuis , quos difti milites

petierint & quos voluerint ad fuum preciagium fa

ciendum habere , & nos concelfimus eifdem quod

nos homines noftros proprios , dum opus fuerit,

eifdem habere fàciemus. Et fie difta Caduca divide-

tur inter partes per diftos milites , quod diftus Ra

dulphus habebit duas partes & in feodis & domini-

cis , & praedifti Petrus, & OUiverius , & eorum uxo

res tertiam partem praediftam , aut excambium fiet

de hoc quod fuperius feribitur de villa Trinitatis , fi

ita fit quod difti milites aliquid retorneant praedifto

Radulpho de hoc , quod modo poflïdent praedifti

Petrus, OUiverius , &c uxores eorum. Ad haec au

tem apprecianda, aeftimanda & complenda & divi-

denda inter partes bona fide praedifti milites funt

jurati , & de hoc tenendum praediftae partes facra-

mento corporaliter praeftito funt aftrifti. Datum

âpud Abbaciam de Meierei anno Domini millefimo

ducentefimo quadragefimo primo , die Lunae cra=-

ftina fanftorum Tiburcii & Valeriani. Cartulaire

d'Alençon.

Accord entre Clement Evêque de Dol ©* Guil-

laume de l'Angevinaie.

UNiverfis Chrifti fidelibus pref. litt. infp. Cle

mens Dei dementia Dol. Epifcop. falutem in

Domino. Noveritis quod cum contentio verteretur

coram nobis Dolis , inter Johannem de Hirel Can.

Dol. exunaparte.&Guillelmumde Engevinaiami*

litem ex altera , luper eo quod Canonicus petebat

ab eo decimas novälium terre lue , ratione Ecde-

fie de Sanáis ; idem miles in preíentia noftra con-

ftitutus fpontanee & libere conceífit fe nihil juris

in diftis decimis habere пес vélle. Anno Domini

MCCXLи Tirt riu Uwe Alanus, aux Archives dt l'Egitf*

it m.
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Donation faite я Noirmoufiiers par Marguerite

de Montagu.

UNiverfis Chrifti fidelibus pratfentem cartulanl

infpeduris, Margarita Mofitis-acuti &Gafna-

pia> Domina & haeres , falutem in eo qui Salvator

eft in fe fperantium & Redemptor. Noveritis quod

nos in ultima voluntatis articulo conftitutae prx-

fence Sí confentiente cariffimo viro noftro Petro de

Brana dedimus, , conceifimus & legavimus divina

Providentia difponente, pro remedio & falute ani

mas noftrae in puram & perpetUam eleemofinam

Abbatiae Infula* Dei de Niçro-Monafterio, Abbati

& Monachis ejiifdem loci Ciftércienfis Ordinis ibi

dem Deo defervientibus centum folidos currentis

monetae.fitos in redditibus portuüm noftrorum per-

tinentium ad Caftéllâniam Gafnapiae eifdem Ab

bati Sc Monachis vel eorum mandato per manum

Seneicalli Gafnapiae in eodem caftro in qüindena

Purificationis beatae Mariae in perpetuum annis fin-